

Položkový rozpočet

Zakázka

Projekt zázemí u rybníků v Ostravě - Nové Vsi

				Z:02 Běžící zakázky/STAISTA-1585-16 Zázemí pro činnost rybářského spolku (MěO Nová	Prostávěnost za období					Předchozí prostávěnost			Zůstatek k prostávění			Rozpočet		
Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	Mj	Sazba	Cena celkem	Index	Předchozí faktury v MJ	Předchozí faktury v Kč	Index	Fakturovat zbyvá v MJ	Fakturovat zbyvá v Kč	Index	Rozpočet v MJ	Rozpočet v Kč
									199 540,50	0%					199 540,50	100%		199 540,50
001	B				Vícepráce - Zázemí u rybníků v Ostravě - Nové Vsi				199 540,50	0%					199 540,50	100%		199 540,50
	009	O		HSV	čistění rybníku				28 432,00	0%					28 432,00	100%		28 432,00
					Seznam položek pro oddíl :													
		P	1	125703301.1	Čistění rybníku od sedimentu tl do 250 mm dno nezpevněné	20,000	m3	456,00	9 120,00	0%			0%	20,000	9 120,00	100%	20,000	9 120,00
		P	2	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	20,000	m3	120,00	2 400,00	0%			0%	20,000	2 400,00	100%	20,000	2 400,00
		P	3	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	480,000	m3	2,00	960,00	0%			0%	480,000	960,00	100%	480,000	960,00
		P	4	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	36,000	t	100,00	3 600,00	0%			0%	36,000	3 600,00	100%	36,000	3 600,00
		P	5	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	24,000	hod	98,00	2 352,00	0%			0%	24,000	2 352,00	100%	24,000	2 352,00
		P	6	1	Hradící objekt	1,000	kpl	10 000,00	10 000,00	0%			0%	1,000	10 000,00	100%	1,000	10 000,00
	010	O		HSV	skladové kontejnery				17 390,00	0%					17 390,00	100%		17 390,00
					Seznam položek pro oddíl :													
		P	1	74361112.1	Montáž a dodávka vodič uzemňovací FeZn pásek na povrchu	28,000	m	260,00	7 280,00	0%			0%	28,000	7 280,00	100%	28,000	7 280,00
		P	2	2	Ostatní práce a materiál (konzoly, průchodka, dělení dřev. opláštění, osvětlení, zásuvky, ozvučení)	1,000	kpl	10 110,00	10 110,00	0%			0%	1,000	10 110,00	100%	1,000	10 110,00
	011	O		HSV	WC				4 240,00	0%					4 240,00	100%		4 240,00
					Seznam položek pro oddíl :													
		P	1	120901103	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného	2,000	m3	1 370,00	2 740,00	0%			0%	2,000	2 740,00	100%	2,000	2 740,00
		P	2	3	Čerpání a odvoz splásků	1,000	m3	1 500,00	1 500,00	0%			0%	1,000	1 500,00	100%	1,000	1 500,00
	012	O		HSV	chata				56 247,00	0%					56 247,00	100%		56 247,00
					Seznam položek pro oddíl :													
		P	1	132411416	Hloubení nezapažených rýh ručně š 40 cm hl 60 cm v hornině tř 4	14,000	m	120,00	1 680,00	0%			0%	14,000	1 680,00	100%	14,000	1 680,00
		P	2	174411416	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm hloubky 60 cm z horniny třídy 4	14,000	m	53,00	742,00	0%			0%	14,000	742,00	100%	14,000	742,00
		P	3	212752212	Tratvod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	31,000	m	135,00	4 185,00	0%			0%	31,000	4 185,00	100%	31,000	4 185,00
		P	4	74361112.1	Montáž a dodávka vodič uzemňovací FeZn pásek na povrchu	14,000	m	260,00	3 640,00	0%			0%	14,000	3 640,00	100%	14,000	3 640,00
		P	5	4	Střecha vč. svodů	1,000	kpl	43 000,00	43 000,00	0%			0%	1,000	43 000,00	100%	1,000	43 000,00
		P	6	5	Atika	1,000	kpl	3 000,00	3 000,00	0%			0%	1,000	3 000,00	100%	1,000	3 000,00
	013	O		HSV	obložení stěn				47 520,00	0%					47 520,00	100%		47 520,00
					Seznam položek pro oddíl :													
		P	1	762431022	Obložení stěn z desek OSB tl 12 mm nebroušených na pero a drážku příbýjených	108,000	m2	440,00	47 520,00	0%			0%	108,000	47 520,00	100%	108,000	47 520,00
	014	O		HSV	žlab z lomového kamene				3 187,50	0%					3 187,50	100%		3 187,50
					Seznam položek pro oddíl :													
		P	1	465511112	Dlažba z lomového kamene na sucho bez výplně spár plocha do 20 m2 tl 250 mm	2,550	m2	1 250,00	3 187,50	0%			0%	2,550	3 187,50	100%	2,550	3 187,50
	015	O		HSV	kamery				5 000,00	0%					5 000,00	100%		5 000,00
					Seznam položek pro oddíl :													
		P	1	6	Kamerový systém	1,000	kpl	5 000,00	5 000,00	0%			0%	1,000	5 000,00	100%	1,000	5 000,00
	016	O		HSV	plocha z kameniva				14 724,00	0%					14 724,00	100%		14 724,00
					Seznam položek pro oddíl :													
		P	1	132411416	Hloubení nezapažených rýh ručně š 40 cm hl 60 cm v hornině tř 4	13,000	m	120,00	1 560,00	0%			0%	13,000	1 560,00	100%	13,000	1 560,00
		P	2	174411416	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm hloubky 60 cm z horniny třídy 4	13,000	m	53,00	689,00	0%			0%	13,000	689,00	100%	13,000	689,00
		P	3	212752212	Tratvod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	13,000	m	135,00	1 755,00	0%			0%	13,000	1 755,00	100%	13,000	1 755,00
		P	4	635111242	Náryp z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním 10 m3 = 12 5 bm	8,000	m3	1 340,00	10 720,00	0%			0%	8,000	10 720,00	100%	8,000	10 720,00
	017	O		HSV	zpevněná plocha z LK				19 000,00	0%					19 000,00	100%		19 000,00
					Seznam položek pro oddíl :													
		P	1	8	Zpevněná ploch z lomového kamene	20,000	m2	950,00	19 000,00	0%			0%	20,000	19 000,00	100%	20,000	19 000,00
	018	O		HSV	zábradlí				3 800,00	0%					3 800,00	100%		3 800,00
					Seznam položek pro oddíl :													
		P	1	7	Výroba sloupků zábradlí, motáz	1,000	kpl	3 800,00	3 800,00	0%			0%	1,000	3 800,00	100%	1,000	3 800,00